

”ماسک، سپر دفاعی در مقابله با کرونا“

جناب آقای دکتر اسدی پور

معاون محترم غذا و دارو کرمان

جناب آقای دکتر مصدق

معاون محترم غذا و دارو یزد

جناب آقای دکتر عباس فخریان

معاون محترم غذا و دارو سیرجان

موضوع: در خصوص ارسال نمونه های صادرات به اتحادیه اروپا

باسلام و احترام

به استحضار می رساند باتوجه به موارد مشاهده شده و جهت به حداقل رساندن خطا در فرایند نمونه برداری و آزمایش نمونه های صادراتی پسته و مغز پسته به مقصد کشورهای عضو اتحادیه اروپا که به این آزمایشگاه ارسال می گردد، خواهشمند است دستور فرمایید موارد به شرح زیر در هنگام نمونه برداری رعایت گردد. در صورت مغایرت و عدم رعایت موارد بیان شده، این آزمایشگاه از پذیرفتن نمونه معذور است و نمونه برگشت داده خواهد شد.

۱- در خصوص کارت مشخصات محموله صادراتی، به هیچ وجه کارت ها دستنویس نباشد و از همان کارت اصلی نصب شده روی گونی ها و یا برچسب کارتهای محموله، هنگام پلمب نمونه ارسالی به آزمایشگاه استفاده شود.
 ۲- علاوه بر نصب در کنار پلمب روی گونی، حتما یک کارت هم داخل گونی قرار گیرد و جهت تأیید مشخصات، پشت هر دو کارت توسط نمونه برداران امضاء گردد.

۳- هنگام تنظیم صورتجلسه نمونه برداری، اطلاعات کامل، مطابق با موارد نوشته شده روی برچسب خوانا و بدون خط خوردگی باشد.

۴- صورتجلسه تکمیل شده حتما جهت تأیید مراحل نمونه برداری و ارسال، ممهور به مهر اداره نظارت گردد.

۵- کلیه اطلاعات و بخصوص علامت تجاری نوشته شده بر روی برچسب محموله صادراتی بایستی با اطلاعات نوشته شده در برگه صورتجلسه یکسان باشد. متذکر میگردم که علامت تجاری به هیچ عنوان قابل تغییر نمی باشد.

۶- برای نمونه های ارسال شده به آزمایشگاه که با توجه به وزن محموله صادراتی، مشمول دو آزمایش می شوند، کل نمونه در یک بسته به آزمایشگاه ارسال گردیده و بصورت دو بسته جداگانه نباشد. تقسیم نمونه در آزمایشگاه انجام می شود.

۷- جهت صدور گواهینامه لاتین برای محوله های قابل صدور براساس دستورالعمل اتحادیه اروپا، اطلاعاتی مورد نیاز می باشد. در این خصوص فرمی تهیه شده که به پیوست ارسال می گردد. این فرم به طور خوانا و به صورت انگلیسی تایپ و به آزمایشگاه ارسال گردد.

به منظور جلوگیری از احتمال خطا، لازم است برگه ها تایپ شده باشد و از دستنویس کردن خودداری شود.



دکتر رضاعلی سلمانخواه
سرپرست معاونت غذا و دارو